Bogenfreunde Wolterdingen

" Anmeldeliste Wolterdinger 3D-Turnier

et

Nr Nachname Vorname Startklasse Bogentyp Verein Gruppe bezahlt
63  Aigner Kevin Herren Traditionell Recurve n.a E
18 Amiet Manuela Damen Primitivbogen n.a E
79  Bartsch Markus Herren Traditionell Recurve n.a 0
25  Bergner Dirk Herren Compound-blank n.a E
7 Betschart Erwin Herren Traditionell Recurve n.a E
87 Blatter Juan Herren Langbogen n.a E
70 Blum Florian Herren Compound m. Visier Feld n.a 0
117 Boessneck Jens Herren BHR+BBR SG Stern Stuttgart E
81  Boettcher Uli Herren Traditionell Recurve n.a 0
32  Boettcher Urs Herren Traditionell Recurve n.a E
28  Bottinger Bjorn Herren BHR+BBR n.a 0
37  Brackl!ll Andreas Herren Traditionell Recurve n.a E
65 Brandmair Gregor Herren BHR+BBR n.a 0
121 Braun Rolf Herren Langbogen n.a E
66  Braunschweiler Daniel Herren BHR+BBR n.a 0
116  Briichig Erwin Herren BHR+BBR n.a [ o |
113 Buchholz Wolfgang Herren Langbogen n.a 0
19 Buglyo Janos Herren Primitivbogen n.a E
1 Burkard Maike Jugend Compound m. Visier Feld n.a 0
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Nr Nachname Vorname Startklasse Bogentyp Verein Gruppe bezahlt

34  Del Core Heinrich Herren BHR+BBR Schiitzenverein Villingendorf ‘ 0 ‘
73 Duschek Peter Herren BHR+BBR n.a [ o |
74 Duschek lise Damen BHR+BBR n.a o |
E
64  Ehrenraut Gerd Herren Traditionell Recurve n.a 0
95 Eisen Fabian Schuler Traditionell Recurve n.a E
96 Eisen Markus Herren Traditionell Recurve n.a 0
31 Enz René Herren Compound m. Visier Feld n.a E
F
108 Fischer Heinz Herren Compound m. Visier Feld n.a ‘ 0 ‘
42  Forkel Tino Herren Langbogen Werrataler Bowhunters |I|
24 Frey Ulrike Damen BHR+BBR n.a o |
23  Frey Kjell Schuler Traditionell Recurve n.a E
90 Frischknecht Andrea Damen BHR+BBR Archery Swiss Gossau ’T‘
G
10  Gerster!!! Marcel Herren Primitivbogen Bogenschitzen Eschenz ‘ 0 ‘
84  Greiner Stefan Herren Traditionell Recurve Bogenjager Schlachtenhaus E
83  Greiner Kerstin Damen Traditionell Recurve Bogenjager Schlachtenhaus 0
H
62 Haeber Alexander Herren BHR+BBR Long Bow Team Minseln 0
61 Hagen Otto Herren Langbogen SV Schlachtenhaus-Hofen E
89 Harwath Arno Herren Traditionell Recurve n.a ‘ 0 ‘
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Nr Nachname

22
78
68
67
27
55
80
93

57
7

76

15
14
29

106

4
94
56
69

119

HaRler
Hedinger
Herbst
Herbst
Hessenthaler
Hettrich
Heuer

Hildebrand

Jaeger
Janicki

Janicki

Kallasch
Kallasch
Klein
Kleist
Knechtle
Knoll
Kubach
Kabler

Kuttruff

Vorname

Jurgen
Walter
Markus
Anette
Marcel
Sarah
Iwan

Sven

Willy
Lea Zoe

Madeleine

Tine
Jorg
Gunter
Nicole
Raffaela
Rabea
Sven
Udo

Maila

Startklasse

Herren
Herren
Herren
Damen
Jugend
Damen
Herren

Herren

Herren
Jugend

Damen

Damen
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren

Schuler

Bogentyp

Langbogen

BHR+BBR

BHR+BBR

BHR+BBR

Compound m. Visier Feld
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve

Traditionell Recurve

Traditionell Recurve
Traditionell Recurve

Traditionell Recurve

Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
BHR+BBR

Compound m. Visier Feld
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve

Traditionell Recurve

Verein

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

SV Schldchtenhaus-Hofen

n.a

n.a

SV Schldchtenhaus-Hofen

SSVg Brigachtal

SSVg Brigachtal

n.a
n.a
n.a
n.a
n.a

n.a

SV Schlachtenhaus-Hofen

n.a

n.a
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Nr Nachname

39
30
115
112
97
105
54
109
110
43

26
101

91
58

48

86
88

Lampe
Langenegger
Lebherz
Liebrecht
Liedtke
Lindner
Lindner
Loéhle

Lohle

Lorz

Madjer-Hessenthaler

Matschke

Mehling

Neff

Norz-Kehrer

Otten

Palfalvi

Pervanovic

Vorname

Marc
Markus
Bernd
Harry
Thilo
Iris
Peter
Martin
Marian

Matthias

Sascha
Nico

Andy

Markus

Karin

Evelyn

Robert

Irvan

Startklasse

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Schuler

Herren

Herren
Herren

Herren

Herren

Damen

Damen

Herren

Herren

Bogentyp

Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
BHR+BBR

BHR+BBR

Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Compound m. Visier Feld
Compound m. Visier Feld

Langbogen

Compound m. Visier Feld
BHR+BBR

Traditionell Recurve

BHR+BBR

Langbogen

BHR+BBR

BHR+BBR

Compound m. Visier Feld

Verein

n.a
n.a

PSV Reutlingen

n.a

n.a

SV Schlachtenhaus-Hofen
SV Schlachtenhaus-Hofen
n.a

n.a

n.a

n.a
n.a

n.a

Archery Swiss Gossau

n.a

n.a

BC Bodensee

n.a
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Nr Nachname

47
114

40
50
51
33
52
45
85
49

118

36
20
103
102
100
41
11
13
12

Petek
Potocsnik

Preuss

Ranft
Regitz
Regitz
Reichardt
Reichardt
Reischl
Reuchlin
Ritter

Rockenbauch

Sauter
Schaad
Schaufele
Schéaufele
Schaufele
Schnaiter
Schneider
Schneider

Schneider

Vorname

John
Helmuth

Christoph

Martina
Wolfgang
Liliane
Andreas
Jurgen
Ernst
Markus
Fabian

Siegfried

Yvonne
Hanspeter
Steffen
Verena
Christian
Christine
Klaus
Marc

Eva

Startklasse

Herren
Herren

Herren

Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren

Damen

Bogentyp

Compound m. Visier Feld
Traditionell Recurve

BHR+BBR

Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Primitivbogen
BHR+BBR
BHR+BBR
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
BHR+BBR

Langbogen

Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Primitivbogen
BHR+BBR
Langbogen
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve

Traditionell Recurve

Verein

n.a
n.a

n.a

n.a
Long Bow Team Minseln
Long Bow Team Minseln
SG Miullheim

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a

n.a
Long Bow Team Minseln
n.a

n.a

Bogensport Schupp

n.a

n.a

n.a

n.a
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Nr Nachname

46
44

58
59
99
120
111
17
16
35

107
72
71
82

104

38
21

Schultz
Schulz
Seiter

Sohr
Sonnenberg
Sonnenberg
Speer
Spickenbaum
Steiert
Stifter
Stifter

Suchy

Thesing
Tippe
Tippe
Triet

Trippel

Vater

Vogele

Vorname

Maik
Ralph
Steffi
Maren
Frank
Dorett
Anja
Ralf
Michael
Heike
Marvin

Simone

Axel
Felix
Uwe
Werner

Wolfgang

Markus

Angelika

Startklasse

Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren

Damen

Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Herren

Damen

Bogentyp

Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
Langbogen
Compound m. Visier Feld
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve
BHR+BBR
Traditionell Recurve
BHR+BBR
Traditionell Recurve
Traditionell Recurve

Primitivbogen

BHR+BBR
Langbogen
BHR+BBR
BHR+BBR

Traditionell Recurve

Primitivbogen

BHR+BBR

Verein

n.a
n.a

n.a

n.a

SV Schlachtenhaus-Hofen
SV Schlachtenhaus-Hofen
Bogensport Schupp

n.a

n.a

Long Bow Team Minseln

Long Bow Team Minseln

Bogenabenteuer Jakobsberg e.V.

n.a
n.a
n.a
n.a

n.a

Long Bow Team Minseln

WTS Freiburg
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Nr Nachname Vorname Startklasse Bogentyp Verein Gruppe bezahlt

W

60 Weber Rene Herren Primitivbogen SV Schldchtenhaus-Hofen ‘ 0 ‘
98 Wegert Tobias Herren Traditionell Recurve n.a
5 Wittwer Urs Herren Compound m. Visier Feld n.a
6 Wschetezka Rene Herren Traditionell Recurve n.a

Z

92 Ziegler Sahrah Damen Traditionell Recurve n.a

LYY

il el

75  Zientek Christian Herren BHR+BBR n.a

[N
N
=

121 gemeldete Schitzen
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